
 

 

UCHWAŁA Nr IV/20/14                
RADY GMINY LEONCIN               

z dnia 30 grudnia 2014r 

w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
Gminy. 

Na podstawie art. 25 ust.4, ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) , § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000r w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy /Dz.U. Nr 61, 
poz. 710 / oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 
lipca 2000r w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnemu gminy /t.j. Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zm. / Rada Gminy uchwala,                                         
co następuje : 
§ 1  

Ustala się dietę miesięczną dla radnych w następującej wysokości: 

a/ Przewodniczący Rady Gminy – 1 300,00zł 

b/ Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
i Przewodniczący Komisji – 850,00 zł 

c/ pozostali radni – 750,00 zł 

§ 2  

Za nieusprawiedliwioną nieobecność na sesjach łub posiedzeniach komisji wysokość diety 
miesięcznej zmniejsza się proporcjonalnie : 

a/ o 10 % za nieusprawiedliwioną nieobecność na sesji, 

b/ o 5 % za nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu komisji 

§ 3  

1. Obecność na sesjach i posiedzeniach komisji potwierdza się na liście obecności. 

2. Diety wypłacane są radnym w terminie do siódmego dnia następnego miesiąca. 
§ 4   

Z tytułu podróży służbowej radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży. 
1. W poleceniu wyjazdu służbowego Przewodniczący Rady określa termin i miejsce 
wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 



 

 

2. Czynności o których mowa w ust. 1, w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady . 

§  5  

Traci moc uchwała Rady Gminy Leoncin Nr XV/5/08 z dnia 5 lutego 2008 roku. 

§  6  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Kiełbasiński 


